Dados da Licitacao

ID Effecti:
7044408
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

NAO 107/2025/2025 6536894763076642856
Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
12/11/2025 13:45:29 12/11/2025 17:30:00 27/11/2025 09:00:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto:

REGISTRO DE PRECOS PARA EVENTUAL AQUISICAO DE MEDICAMENTOS

UF:
RIO DE JANEIRO
Link:

ACESSAR

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1

2
3
4
5
6

10
11

Material
Material
Material

Material
Material

Material

Material

Material
Material

Material

Material

Objeto:

AMBROXOL 3MG/ML FRASCO 120ML
AMBROXOL 6MG/ML FRASCO 120ML.
AMOXICILINA 250MG/5ML SUSP. - 60ML.

AMOXICILINA 500MG + CLAVULANATO DE POTASSIO 125MG. COMP.
AMOXICILINA + CLAVULONATO DE POTASSIO 50MG/ML+12,5MG FRASCO 75ML
BISSULFATO CLOPIDOGREL 75 MG

BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SODICA 10/250 MG COMPRIMIDO

CEFALEXINA 250 MG/ 5 ML SUSP. C/ 60 ML.
CEFALEXINA 500 MG

CIPROFLOXACINO 500MG. COMP.
DEXCLORFERNIRAMINA, MALEATO 0,4MG/ML FRASCO 120ML

Qtde:
6000
6000
6000

120000
15000
60000

60000

6000
60000

50000
6000

Unid:
Frasco
Frasco
Frasco
Comprimid

Frasco
Comprimid
0

Comprimid
0

Frasco
Capsula

Comprimid
0

Frasco



https://pncp.gov.br/app/editais/36507127000149/2025/201

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

12
13

14

15

16

17
18

19

Tipo:
Material

Material
Material
Material

Material

Material
Material

Material

Objeto:
DIMETICONA 75MG FRC 10ML

DOMPERIDONA 10 MG.
ESCOPOLAMINA 10MG
HALOPERIDOL 1MG

LEVOTIROXINA SODICA 50MCG

PERMETRINA 1% FRASCO 60ML
PREDNISOLONA 3MG/ML SOLUCAO ORAL FRASCO 100ML

VERAPAMIL 80MG COMP.

Qtde:
10000

50000

40000

6000

30000

2000
6000

3000

Unid:
Frasco
Comprimid
0
Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Frasco
Frasco

Comprimid
0

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR PregaoEletronico 107 2025 27 11 2025



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/PregaoEletronico_107_2025_27_11_2025_anx1810889169671962311.pdf?alt=media

