

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
7044408	NÃO	107/2025/2025	6536894763076642856	RIO DE JANEIRO
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	12/11/2025 13:45:29	12/11/2025 17:30:00	27/11/2025 09:00:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
<b>Órgão:</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE			
<b>Objeto:</b>	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS			

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
	1	Material	AMBROXOL 3MG/ML FRASCO 120ML	6000	Frasco
	2	Material	AMBROXOL 6MG/ML FRASCO 120ML.	6000	Frasco
	3	Material	AMOXICILINA 250MG/5ML SUSP. - 60ML.	6000	Frasco
	4	Material	AMOXICILINA 500MG + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 125MG. COMP.	120000	Comprimido
	5	Material	AMOXICILINA + CLAVULONATO DE POTÁSSIO 50MG/ML+12,5MG FRASCO 75ML	15000	Frasco
	6	Material	BISSULFATO CLOPIDOGREL 75 MG	60000	Comprimido
	7	Material	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA 10/250 MG COMPRIMIDO	60000	Comprimido
	8	Material	CEFALEXINA 250 MG/ 5 ML SUSP. C/ 60 ML.	6000	Frasco
	9	Material	CEFALEXINA 500 MG	60000	Capsula
	10	Material	CIPROFLOXACINO 500MG. COMP.	50000	Comprimido
	11	Material	DEXCLORFERNIRAMINA, MALEATO 0,4MG/ML FRASCO 120ML	6000	Frasco

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
12	Material	DIMETICONA 75MG FRC 10ML		10000	Frasco
13	Material	DOMPERIDONA 10 MG.		50000	Comprimido
14	Material	ESCOPOLAMINA 10MG		40000	Comprimido
15	Material	HALOPERIDOL 1MG		6000	Comprimido
16	Material	LEVOTIROXINA SÓDICA 50MCG		30000	Comprimido
17	Material	PERMETRINA 1% FRASCO 60ML		2000	Frasco
18	Material	PREDNISOLONA 3MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO 100ML		6000	Frasco
19	Material	VERAPAMIL 80MG COMP.		3000	Comprimido

## Anexos da Licitação

**Link:**      **Nome:**

[BAIXAR](#)    PregaoEletronico\_107\_2025\_27\_11\_2025